Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Комсомольская средняя общеобразовательная школа №1»

Комсомольского района Чувашской Республики

ПРИКАЗ

24.08.2022                                                                                                                          № 131-А

с. Комсомольское

О пропускном режиме

В соответствии с Положением об организации пропускного режима в МБОУ «Комсомольская СОШ №1»

Приказываю:

 Утвердить пропускной режим в учебное время с понедельника по пятницу с 7 ч.00 мин.

до 19 ч.00 мин.- дежурными.

 В ночное время с 19 ч.00 мин. до 7 ч. 00 мин.- сторожем.

 В выходные  и праздничные дни с 7 ч.00 мин. до 19 ч. 00 мин.- дежурными.

 Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по АХР

Ильдюхина Г.П.

 Директор:                                                                                    И.А. Соловьева

           С приказом ознакомлены:                                      Ильдюхин Г.П.

        24.08.2022                                                                  Скворцов Д.Г.

                                                                             Корнилова Г.Н.

Корсунова С.И.

                                                                             Мансурова Л.П.

                                                                             Карзаков В.В.

                                                                              Чернова Е.А.

                                                                              Мамуткина Н.Г.

Низамова Г.М.

                                                                              Никонова Н.Ю.